
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XV/86/2008 

RADY GMINY W MIEDZNIE 

z dnia 9 października 2008 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Miedzna na 2008 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie Gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 165, art. 166, art. 188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy w Miedznie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2008 rok do kwoty – 12.382.009,00zł zgodnie z załącznikiem 

nr 1. 

§ 2.1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2008 rok do kwoty – 13.233.446,00zł zgodnie z załącznikiem 

nr 2. 

W tym na zadania inwestycyjne w 2008 roku do kwoty - 5.632.670,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała polega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Piotr Gołębiewski 

 

 

  

Poz. 605

Warszawa, dnia 25 stycznia 2012 r.

———————————————————————————————————————————

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

DZIENNIK URZĘDOWY



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XV/86/2008 

Rady Gminy w Miedznie 

z dnia 9 października 2008r. 

 

Zmiany w dochodach budżetu gminy Miedzna na 2008 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 185 220,00 1 157,00 186 377,00 

 01095  Pozostała działalność 105 220,00 1 157,00 106 377,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

1 783,00 1 157,00 2 940,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

2 436 381,00 5 136,00 2 441 517,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

56 000,00 5 136,00 61 136,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 828,00 828,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 38 000,00 4 308,00 42 308,00 

758   Różne rozliczenia 3 967 050,00 832,00 3 967 882,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 832,00 5 832,00 

  0920 Pozostałe odsetki 5 000,00 832,00 5 832,00 

Razem: 12 374 884,00 7 125,00 12 382 009,00 

 

 

  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 605— 2 —Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XV/86/2008 

Rady Gminy w Miedznie 

z dnia 9 października 2008r. 

 

Zmiany w wydatkach budżetu gminy Miedzna na 2008 rok 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 310 437,00 - 30 000,00 280 437,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 185 000,00 - 30 000,00 155 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00 - 30 000,00 155 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 329 552,00 30 000,00 359 552,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 329 552,00 30 000,00 359 552,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 387,00 30 000,00 177 387,00 

801   Oświata i wychowanie 3 298 598,00 2 817,00 3 301 415,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 431 426,00 1 408,00 1 432 834,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 1 408,00 56 408,00 

 80110  Gimnazja 1 044 374,00 1 409,00 1 045 783,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 500,00 1 409,00 50 909,00 

851   Ochrona zdrowia 44 139,00 4 308,00 48 447,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 34 000,00 4 308,00 38 308,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 3 000,00 13 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 1 308,00 7 808,00 

926   Kultura fizyczna i sport 117 000,00 0,00 117 000,00 

 92695  Pozostała działalność 117 000,00 0,00 117 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 600,00 5 600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 - 600,00 4 400,00 

Razem: 13 226 321,00 7 125,00 13 233 446,00 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 605— 3 —



Załącznik nr 3 

do uchwały nr XV/86/2008 

Rady Gminy w Miedznie 

z dnia 9 października 2008r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2008 roku 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 185 000,00 - 30 000,00 155 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 185 000,00 - 30 000,00 155 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00 - 30 000,00 155 000,00 

   Budowa wodociągu we wsi Międzyleś 185 000,00 - 30 000,00 155 000,00 

600   Transport i łączność 631 839,00 0,00 631 839,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 254 034,00 0,00 254 034,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

254 034,00 0,00 254 034,00 

   Modernizacja dróg powiatowych 121 444,00 0,00 121 444,00 

   Modernizacja dróg powiatowych (Miedzna, ul. Ogrodowa) 132 590,00 0,00 132 590,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 377 805,00 0,00 377 805,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 377 805,00 0,00 377 805,00 

   Modernizacja drogi w Poszewce 93 805,00 0,00 93 805,00 

   Modernizacja Drogi w Warchołach 234 000,00 0,00 234 000,00 

   Modernizacja drogi w Warchołach 50 000,00 0,00 50 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 147 387,00 30 000,00 177 387,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 147 387,00 30 000,00 177 387,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 387,00 30 000,00 177 387,00 

   Modernizacja kotłowni i termomodernizacja budynku po byłym 

Ośrodku Zdrowia w Miedznie 

147 387,00 30 000,00 177 387,00 

750   Administracja publiczna 35 000,00 0,00 35 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 000,00 0,00 35 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 

   Zakupy inwestycyjne Urzędu Gminy 35 000,00 0,00 35 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 900,00 0,00 16 900,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 2 200,00 0,00 2 200,00 

  6170 Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie i 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

2 200,00 0,00 2 200,00 

   Dofinansowanie zakupu video rejestratora dla Komendy Policji 2 200,00 0,00 2 200,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 14 700,00 0,00 14 700,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 700,00 0,00 14 700,00 

   Zakupy inwestycyjne OSP 14 700,00 0,00 14 700,00 

801   Oświata i wychowanie 195 200,00 0,00 195 200,00 

 80101  Szkoły podstawowe 34 700,00 0,00 34 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 500,00 0,00 32 500,00 

   Budowa boiska sportowego 32 500,00 0,00 32 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 200,00 0,00 2 200,00 

   Zakupy inwestycyjne Szkoły Podstawowej w Miedznie 2 200,00 0,00 2 200,00 

 80104  Przedszkola 12 000,00 0,00 12 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00 

   Zakupy inwestycyje Przedszkole w Miedznie 12 000,00 0,00 12 000,00 

 80110  Gimnazja 148 500,00 0,00 148 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 500,00 0,00 148 500,00 

   Modernizacja budynku Gimnazjum w Miedznie 148 500,00 0,00 148 500,00 

851   Ochrona zdrowia 6 139,00 0,00 6 139,00 

 85111  Szpitale ogólne 6 139,00 0,00 6 139,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6 139,00 0,00 6 139,00 

   Zakupy inwestycyjne dla Powiatu (SPZOZ Węgrów) 6 139,00 0,00 6 139,00 

 

 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 605— 4 —Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego



852   Pomoc społeczna 9 000,00 0,00 9 000,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 000,00 0,00 5 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Zakupy inwestycyjne GOPS Miedzna 5 000,00 0,00 5 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 000,00 0,00 4 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 0,00 4 000,00 

   Zakupy inwestycyjne GOPS Miedzna 4 000,00 0,00 4 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 321 205,00 0,00 4 321 205,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 986 205,00 0,00 3 986 205,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 205,00 0,00 36 205,00 

   Budowa kanal. sanit. wraz z przyłączami w miejscowościach 
Wola Orzeszowska i Miedzna 

13 000,00 0,00 13 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w 
miejscowościach Orzeszówka i Wrzoski 

23 205,00 0,00 23 205,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 925 000,00 0,00 2 925 000,00 

   Budowa kanal. sanit. wraz z przyłączami w miejscowościach 

Wola Orzeszowska i Miedzna 

2 925 000,00 0,00 2 925 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 025 000,00 0,00 1 025 000,00 

   Budowa kanal. sanit. wraz z przyłączami w miejscowościach 

Wola Orzeszowska i Miedzna 

1 025 000,00 0,00 1 025 000,00 

 90095  Pozostała działalność 335 000,00 0,00 335 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Budowa chodników wraz z zagospodarowaniem placu obok 

Urzędu Gminy 

5 000,00 0,00 5 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 247 500,00 0,00 247 500,00 

   Budowa chodników wraz z zagospodarowaniem placu obok 
Urzędu Gminy 

247 500,00 0,00 247 500,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 500,00 0,00 82 500,00 

   Budowa chodników wraz z zagospodarowaniem placu obok 

Urzędu Gminy 

82 500,00 0,00 82 500,00 

926   Kultura fizyczna i sport 85 000,00 0,00 85 000,00 

 92695  Pozostała działalność 85 000,00 0,00 85 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 0,00 85 000,00 

   Przebudowa boiska GKS "MIEDZANKA" 85 000,00 0,00 85 000,00 

Razem 5 632 670,00 0,00 5 632 670,00 

 

 

  

Poz. 605— 5 —Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 4 

do uchwały nr XV/86/2008 

Rady Gminy w Miedznie 

z dnia 9 października 2008r. 

 

 

- Po stronie dochodów wprowadzono zwiększone wykonanie dochodów z tytułu czynszów dzierżawnych 

obwodów łowieckich, opłaty eksploatacyjnej i odsetek od środków na rachunkach bankowych. Po stronie 

wydatków środki te w kwocie ogółem 2.817,00zł przeznaczono na zakup opału tj. miału węglowego do 

Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Miedznie. 

Zwiększone wpływy z tytułu wydanych zezwoleń za sprzedaż napoi alkoholowych w kwocie 4.308,00zł 

przeznaczono w całości na wydatki związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi. 

- Tylko po stronie wydatków dokonano przesunięcia środków, które zostały z zakończonej budowy sieci 

wodociągowej z przyłączeniami w Międzylesiu w związku z wykonaniem mniejszego zakresu robót na 

zwiększone koszty modernizacji instalacji CO wraz z budową przyłącza sieci cieplnej dla potrzeb budynku 

komunalnego po byłym Ośrodku Zdrowia i budynku Gminnej Biblioteki Publicznej w Miedznie. Środki te 

są niezbędne na podpisanie z dniem 10 października 2008r. umowy z wykonawcą robót. 

 

Przewodniczący Rady: 

Piotr Gołębiewski 
 

 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 605— 6 —Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego


		2012-01-25T14:04:51+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




